

## دفتر یوسرن دانشگاه علوم پزشکی تبریز افتتاح شد

دفتر USERN دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور دکتر نیما رضایی رئیس و مؤسس شبکه جهانی یوسرن، معاون تحقیقات و فناوری، سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی، واحد پژوهش و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دفتر کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر پرویز شهابی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم افتتاحیه که روز پنجشنبه 24 خرداد ماه 1403 در دفتر کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی برگزار شد اظهار کرد: امروز دفتر یوسرن دانشگاه علوم پزشکی تبریز زیر نظر معاونت تحقیقات و فناوری با همکاری کمیته تحقیقات دانشجویی و تلاش های سرپرست این واحد فعالیت خود را به طور رسمی آغاز کرد.

دکتر شهابی گفت: تلاش معاونت تحقیقات و فناوری، حمایت همه جانبه از فعالیت های دفتر یوسرن است و افتتاح این دفتر مایه ی خیر و برکت برای دانشگاه و کشور حتی جهان خواهد بود. وی افزود: انتظار می رود که جایگاه یوسرن به بخش های مختلف آموزشی، پژوهشی و فناوری دانشگاه معرفی شود تا همگام با اهداف دانشگاه و یوسرن، دستاوردهای هر چه بیشتر این شبکه جهانی در قالب ارتقای سطح فعالیت های بین المللی، انعقاد تفاهم نامه ها و طرح های تحقیقاتی مشترک بین المللی و شناسایی ظرفیت های بالقوه دانشجویان و پژوهشگران نمایان شود. مؤسس یوسرن، دکتر نیما رضایی گفت: یوسرن (USERN) شبکه جهانی آموزش و پژوهش علمی است که مخفف Universal Scientific Education and Research Network است و این شبکه با هدف گسترش آموزش و پژوهش علمی اخلاق محور، بشر دوستانه و در نهایت پیشرفت علم برای اهداف غیرنظامی و مصالح عمومی در تمام ۲۲ رشته علمی در دنیا ایجاد شده است. دکتر نیما رضایی افزود: یوسرن خلق شده است تا ارتباط بین دانشجویان و اساتید کشورهای مختلف در تمام علوم، فارغ از مرز بندی های موجود ایجاد شود و به وضوح می توان گفت یوسرن بهانه ایست برای ارتباط و رقابت افراد در نقاط مختلف کشور و جهان در زمینه های مختلف آموزشی و پژوهشی.

دکتر رضایی تاکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز در زمره دانشگاه های فعال کشور قرار دارد و دستاوردهای برجسته پژوهشی و فناوری دانشجویان و پژوهشگران این دانشگاه گواه این است. وی همچنین اظهار داشت: بسترهای بین المللی سازی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با توجه به همسایگی با کشور عراق و ترکیه و ارتباط های گسترده علمی و تحقیقاتی با دانشگاه های این کشورها فراهم بوده و امید است تاسیس دفتر USERN بتواند گام مهمی برای ارتقای هدفمند فعالیت های بین المللی باشد.

دکتر لیلا نیک نیاز سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در پایان این مراسم ابراز داشت: دفتر یوسرن دانشگاه علوم پزشکی تبریز با آغوش باز پذیرای دانشجویان، اساتید و پژوهشگران علاقه مند به فعالیت های آموزشی و پژوهشی در راستای اهداف این شبکه جهانی از تمام دانشگاه ها بوده و به تدریج جزئیات فعالیت های خود را تشریح خواهد کرد.

[برای مشاهده تصاویر خبری، کلیک کنید](#)